
 

W lewym górnym rogu dokumentu 

pieczęć podłużna Burmistrz Lądka- Zdroju 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.41.2017 

BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU 
z dnia 16 lutego 2017 r. 

  

w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na realizację gminnego programu profilaktyczno-

zdrowotnego dotyczącego zakażeń wirusem brodawczaka ludzkiego ( HPV) w Gminie 

Lądek-Zdrój na rok 2017. 
 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. 2016, poz.446 ze zm.) w związku z art. 48 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. 

oświadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz.U. z 2016 r. 

poz.1793 ze zm.) oraz art. 114 ust.1 pkt 1  ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności 

leczniczej (Dz. U.  2016 r., poz. 1638 ze zm. ), zarządza się, co następuje:   

 

§1. 

 

Ogłaszam konkurs ofert dla uprawnionych podmiotów ( zakładów) na realizację programu  

z zakresu profilaktyki prozdrowotnej. Treść ogłoszenia stanowi załącznik nr 1  

do niniejszego zarządzenia. 

 

§2. 

 

Regulamin  konkursu stanowi załącznik nr 2,  
formularz ofertowy stanowi załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

  §3. 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Lądek-Zdrój. 

 

§4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                     
             W prawym dolnym rogu dokumentu pieczęć podłużna o treści:        

   Z upoważnienia Burmistrza 

             Zastępca Burmistrza Lądka-Zdroju 

                                                                                                  Grzegorz Szczygieł 

                                                                                                  Podpis nieczytelny 

Informację wytworzył: Monika Bukowska 

Informację zweryfikowała: Irena Brzozowska 

Data wytworzenia: 16 stycznia 2017 r. 

 

 

 



 

 

 

 

 

 


